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ŚWIATOWE DNI MŁODZIEŻY: MYSŁOWICE PRZYJMĄ 4 500 PIELGRZYMÓW

Nie  ma  takiego  drugiego  miasta  na  Śląsku,  które  przyjmuje  większą  ilość
pielgrzymów niż Mysłowice. W dniach od 25 lipca do 1 sierpnia w Mysłowicach
przebywać  będzie  ok.  4  500  pielgrzymów  z  całego  świata.  Mysłowice  będą
również organizatorem Festiwalu Młodych, który odbędzie się w Parku Słupna.

Światowe Dni Młodzieży i związane z tym wydarzeniem przyjęcie kilku tysięcy pielgrzymów
to dla  Mysłowic  spore  wyzwanie.  Miasto,  jako  współorganizator  Wydarzeń Centralnych,
odpowiedzialne jest za zapewnienie noclegów, interesującej oferty kulturalnej w ramach
Festiwalu  Młodych  oraz  możliwości  pełnego  realizowania  programu  Światowych  Dni
Młodzieży w Krakowie.

– Nie pamiętam tak dużego przedsięwzięcia na terenie miasta. To bardzo duże wyzwanie,
za  którym,  jestem  pewien,  przyjdzie  również  ogromna  satysfakcja.  Już  dzisiaj  mogę
powiedzieć,  że  jesteśmy bardzo  dobrze  przygotowani  do  tego  wydarzenia –  podkreśla
Edward Lasok, prezydent Miasta Mysłowice.

Mysłowice spodziewają się pielgrzymów już 25 lipca, czyli na dwa dni przed przyjazdem
papieża. Wielkie powitanie gości zaplanowano następnego dnia na mysłowickim Rynku. Tuż
po  koncercie  orkiestry  Happy  Big  Band pielgrzymi  odwiedzą  Trójkąt  Trzech  Cesarzy  i
powrócą na Rynek, gdzie czekać będą na nich występy teatralne, pokazy tańców śląskich
czy  integracyjne  zabawy.   Nie  zabraknie  również  część  kulinarnej,  dzięki  której  każdy
będzie mógł spróbować najlepszych regionalnych potraw.

Przez kolejne trzy dni (27.07 – 29.07) w Parku Słupna w Mysłowicach rozbrzmiewać będzie
Festiwal  Młodych.  Zagrają  i  zaśpiewają  liczni  finaliści  Międzynarodowego  Konkursu  dla
Solistów  i  Zespołów  Tworzących  Współczesną  Muzykę  Chrześcijańską  NON-STOP  CCM.
Ponadto każdego dnia w godzinach dopołudniowych parafie z dekanatu Mysłowice wraz z
Parafialnymi Komitetami Organizacyjnymi przygotowywać będą katechezy dla przybyłych
pielgrzymów.  Katechezy  odbywać  się  będą  w  kilku  językach:  polskim,  niemieckim,
angielskim, włoskim oraz hiszpańskim.

Mysłowice podczas wizyty pielgrzymów zapewnią również transmisję wszystkich wydarzeń
związanych  z  przybyciem  papieża.  Każdy  uczestnik  Światowych  Dni  Młodzieży  w
Mysłowicach  obejrzy  na  żywo  powitanie  Ojca  Świętego  oraz  jego  wizytę  na  Wawelu,
spotkanie papieża z młodzieżą na krakowskich Błoniach oraz Drogę Krzyżową. 



Miasto  uruchomiło  także  stronę  internetową  pod  adresem  www.myslowice2016.pl
poświęconą ŚDM
Ponadto każdy pielgrzym otrzyma specjalny anglojęzyczny informator, w którym znaleźć
będzie można krótką historię miasta, ciekawe miejsca i zabytki oraz garść praktycznych
informacji związanych z poruszaniem się po mieście i bezpieczeństwem.

Temat bezpieczeństwa to również nie lada wyzwanie dla miasta. Liczne szkolenia oraz
ścisła  współpraca  ze  wszystkimi  służbami  pozwoliły  przygotować  się  na  to  wyjątkowe
wydarzenie.  Dużym wsparciem była również pomoc finansowa Wojewody Śląskiego, który
przekazał Mysłowicom na ten cel ponad 100 tys. zł. 

Pielgrzymi  opuszczą  Mysłowice  równocześnie  z  zakończeniem  tak  zwanych  wydarzeń
centralnych w Krakowie, czyli najpóźniej 1 sierpnia. 
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